AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE

PROPOSTA DE PREÇO CONCORRÊNCIA PMI Nº 002/2022

Superada a fase de recursos do processo licitatório 058/2022, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada na elaboração de projetos arquitetônicos,

de engenharia, memoriais, planilhas de quantitativos e planilhas de orçamento,

para suprir as necessidades das secretarias do município de Imaruí/SC, a

comissão de licitação torna público que os envelopes de proposta/oferta serão

abertos as 09h:00min do dia 15 de fevereiro de 2023. Local da abertura: Setor

de Licitação da Prefeitura. Endereço: Rua José Inácio da Rocha, 109 – Centro –

Imaruí/SC.

Imaruí, 01 de fevereiro de 2023.

PATRICK CORRÊA

Prefeito Municipal

		2023-02-01T12:32:59-0300
	PATRICK CORREA:01811318975